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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 61 FCCSSI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 82 FEBERSI

LOMBARDI MARTA 19/08/01  652075 103 FEBERSI

MAZZOLA IZABELA LUCYNA 12/08/00  647945 114 TVCASSI

MILESI GAIA 27/08/00  642931 215 FEBERSI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01  635365 226 TVLMTSI

MERZLIAK MATILDE 08/05/01  637850 307 TSGIUSI

GON ANAIS 11/04/00  635760 348 UDASUSI

FACCA MATILDE 21/01/01  647834 429 PNVITSI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 4510 MOPENSI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01  634310 7711 BLDOLSI

CHIAROMONTE CLAUDIA 23/05/00  631229 8512 FCCSSI

DALLA VALLE CARLOTTA 30/03/00  630481 9013 RACSSI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 9814 MOPENSI

AMBROSI ISABELLA 04/12/00  656570 10115 VEMESSI

ZAVATTI CHIARA 08/09/00  646566 10216 MOPENSI

SALSI ANNALISA 20/04/01  636521 10317 REKOASI

BORGHI MARGOT 22/06/00  639094 10718 REKOASI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646758 10819 PCPTSI

MARSON VERA 01/01/01  635371 12420 TVLMTSI

GOSPARINI ANNA 30/09/01  642504 13121 VEMESSI

LONGANESI ANNA GIULIA 29/07/01  656458 13622 RALUGSI

VARESI VITTORIA 05/08/00  627265 14223 PCPTSI

INGRASSIA MARTA 05/07/00  654026 14924 PDCUSSI

CACEFFO GEMMA 21/04/00  651649 15725 VESFRSI

FRANCESCHINI ELENA 22/06/00  643182 16026 TVLMTSI

REOLON EVA 21/01/01  647696 16327 BLPIASI

BULZATTI ANNALISA 19/11/01  657046 16428 VEMESSI

ZAPPALORTO MATILDE 20/09/00  642770 16629 TVMONSI

RAGAZZINI ALICE 31/01/01  649591 17030 RALUGSI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01  657129 17331 RACSSI

MONTANARO ALESSIA 24/03/00  650968 17532 REKOASI

MANTOVANI NADIA 15/07/00  646558 18233 MOPENSI

CASARIN CAMILLA 27/07/00  635249 18634 TVCSSI

GAVAGNA MARTA 21/04/01  645817 19835 FEBERSI

PRANDINI LUDOVICA 04/09/00  646560 20136 MOPENSI

DI MARCO SARA 16/10/00  657542 21337 VRSCHSI

BRAGLIA ZOE 01/02/00  636525 21938 REKOASI

MELONI GIADA 07/12/01  650578 22139 TVSCHSI

PARPINEL ESTER 21/11/00  659041 22640 UDFDLSI

FRANCHINI MOUSSA GIANN 26/11/01  656007 23241 VRSCHSI

RANZANI ANNALISA 15/06/01  656989 23342 PCPTSI

RAVAIOLI LIVIA 31/08/01  657152 23343 RAPLASI

GIANESINI GEMMA 13/02/01  646734 23544 GOUNISI

RAGGI MARIA VITTORIA 04/10/01  658078 23745 FCCSSI

DEBELJAK ELA 02/05/00  652984 23846 EESLOSI

NICOLOSO ELISA 09/02/00  657151 24147 VESFRSI

FISTAROL FRANCESCA 25/02/00  652867 25148 VICSSI
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CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00  646080 25949 UDFDLSI

RUSJAN ANI 01/01/00  652983 26550 EESLOSI

GRUDEN CATERINA 31/05/00  641507 26651 TSGIUSI

MORO IRENE 27/08/00  646973 26952 TVSCHSI

PICKERING SILVIA 16/12/00  630628 27553 PCPTSI

TAGLIAFERRI SUSANNA 16/09/00  656988 30154 PCPTSI

BARROTTA SARA 12/11/01  646459 31455 UDFDLSI

IURILLI ILARIA 15/01/00  652035 32856 GOUNISI

PALMA LUCIA 25/12/00  641264 32957 TSGIUSI

SGHEDONI CHIARA 29/05/00  646564 33158 MOPENSI

ZONTA SIRIA 13/03/00  662103 33659 UDASUSI

SAVINI VIOLA 25/07/01  646845 34860 RAPLASI

VITO SIMONA 21/02/00  641494 35061 PCPTSI

MOTTA ADELE 17/09/00  657331 35162 VRBAKSI

QUITADAMO FEDERICA 11/09/00  654674 35363 VICSSI

MAGGIO RITA 25/04/00  660470 35664 PNSCPSI

PASSOLUNGHI ALICE 02/03/00  656986 36765 PCPTSI

SARTORI DI BORGORI EUGENIA 12/12/00  662104 37066 UDASUSI

AGATH THORDIS 31/03/01  652583 39167 UDFDLSI

ZANETTI ANNA 02/05/01  651660 39268 VISCHSI

GARBO FEDERICA 03/02/00  661580 40469 VEANGSI

SAMBIN GINEVRA 26/12/00  662599 42670 VISCHSI

MAZZINI LUCIA 06/10/00  638362 45671 RACSSI

SALCE BENEDETTA 09/12/01  657576 46272 TVMONSI

PORCELLATO ANGELICA 18/07/00  656872 46373 TVMONSI

GASPAROTTO FRANCESCA 08/02/00  654375 46474 PNVITSI

RUMIZ MADDALENA 10/12/00  654109 46575 TSSGSI

SORGI VALENTINA 20/07/00  662372 50776 PDIMPSI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00  662358 50877 REKOASI

BARUZZI REBECCA 24/11/01  665276 9.99978 RACSSI

COZZINI MARTA 01/05/01  642493 9.99979 TSPENSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 9.99980 BOVIRSI

FORIN GIULIA 17/10/00  645401 9.99981 PDIMPSI

GOLDONI BEATRICE 26/05/00  663947 9.99982 BOVIRSI

LAFFI MARTINA 10/09/01  664349 9.99983 BOVIRSI

MARISALDI MARTA MARIA 27/04/01  663951 9.99984 BOVIRSI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663949 9.99985 BOVIRSI

SGARZI MARTINA 27/09/01  663953 9.99986 BOVIRSI

TREVISAN ELEONORA 09/09/01  634099 9.99987 TSPENSI

ZANI LAURA 11/09/01  640195 9.99988 RNCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  88turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 88atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  10 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 88

atleti atleti

atleti
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 1Girone N.

 1 MORO IRENE 646973 1 V 1 V 3 3  0,330 -5  18TVSCH

 2 REOLON EVA 647696 V V 1 V V V  0,830  8  26BLPIA

 3 FRANCESCHINI ELENA 643182 3 1 1 V V V  0,500 -2  20TVLMT

 4 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 V V V V V V  1,000  24  30FCCS

 5 GOLDONI BEATRICE 663947 1 3 3 1 1 2  0,000 -19  11BOVIR

 6 BARUZZI REBECCA 665276 v4 4 1 1 V 3  0,330 -6  18RACS

 7 PICKERING SILVIA 630628 V 4 3 1 V V  0,500  0  23PCPT

 2Girone N.

 1 VIAPPIANI AURORA 662358 2 1 V 2 3 V  0,330 -6  18REKOA

 2 GRUDEN CATERINA 641507 V 2 V 3 V 3  0,500  1  23TSGIU

 3 CACEFFO GEMMA 651649 V V V V 3 3  0,670  8  26VESFR

 4 PERNOZZOLI ALESSANDRA 663949 0 1 3 1 1 0  0,000 -24  6BOVIR

 5 TAGLIAFERRI SUSANNA 656988 V V 2 V 3 4  0,500  3  24PCPT

 6 BULZATTI ANNALISA 657046 V 4 V V V 3  0,670  7  27VEMES

 7 ROSSATTI EMILIA 636481 4 V V V V V  0,830  11  29FEBER

 3Girone N.

 1 RUSJAN ANI 652983 4 0 4 V V V  0,600  9  23EESLO

 2 LOMBARDI MARTA 652075 V 0 V V V V  1,000  13  25FEBER

 3 MARISALDI MARTA MARIA 663951 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 4 INGRASSIA MARTA 654026 V 3 0 V V 4  0,600  1  22PDCUS

 5 SORGI VALENTINA 662372 2 3 0 3 2 V  0,200 -8  15PDIMP

 6 ZAPPALORTO MATILDE 642770 1 0 0 4 V V  0,400 -6  15TVMON

 7 BARROTTA SARA 646459 1 2 0 V 3 4  0,200 -9  15UDFDL

 4Girone N.

 1 RAGAZZINI ALICE 649591 V 4 V V 4 3  0,500  4  26RALUG

 2 MAZZOLA IZABELA LUCYNA 647945 3 2 V V V 3  0,500  4  23TVCAS

 3 VARESI VITTORIA 627265 V V V V V V  1,000  18  30PCPT

 4 RUMIZ MADDALENA 654109 1 0 0 2 4 4  0,000 -19  11TSSG

 5 SGARZI MARTINA 663953 3 3 2 V V 2  0,330 -4  20BOVIR

 6 IURILLI ILARIA 652035 V 1 4 V 2 4  0,330 -7  21GOUNI

 7 CAMPAGNA FEDERICA 646080 V V 0 V V V  0,830  4  25UDFDL
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 5Girone N.

 1 GASPAROTTO FRANCESCA 654375 2 1 2 V 0 2  0,200 -10  12PNVIT

 2 LAFFI MARTINA 664349 V 3 0 3 0 1  0,200 -10  12BOVIR

 3 FISTAROL FRANCESCA 652867 V V 4 V 0 2  0,600  4  21VICS

 4 LONGANESI ANNA GIULIA 656458 V V V 1 0 1  0,600  1  17RALUG

 5 PALMA LUCIA 641264 2 V 3 V 0 3  0,400 -1  18TSGIU

 6 MILESI GAIA 642931 A A A A A A  0,000  0  0FEBER

 7 PIZZINI ALESSIA 657129 V V V V V 0  1,000  16  25RACS

 6Girone N.

 1 MONTANARO ALESSIA 650968 2 V V 4 4 4  0,330 -2  24REKOA

 2 PORCELLATO ANGELICA 656872 V 4 3 3 V 2  0,330 -3  22TVMON

 3 SPINELLI ALICE ILDE 635365 2 V 4 4 V V  0,500 -1  25TVLMT

 4 SGHEDONI CHIARA 646564 4 V V 2 V 1  0,500  0  22MOPEN

 5 NICOLOSO ELISA 657151 V V V V V v4  1,000  14  29VESFR

 6 DONDI MATILDE 667495 V 3 3 2 2 4  0,170 -10  19BOVIR

 7 GOSPARINI ANNA 642504 V V 4 v3 0 V  0,670  2  22VEMES

 7Girone N.

 1 ZONTA SIRIA 662103 V V V 1 3 4  0,500 -1  23UDASU

 2 DEBELJAK ELA 652984 3 V V V 0 3  0,500 -5  21EESLO

 3 SALCE BENEDETTA 657576 4 3 V 2 V 3  0,330 -2  22TVMON

 4 ZANI LAURA 640195 2 4 1 0 3 4  0,000 -16  14RNCS

 5 MANTOVANI NADIA 646558 V 4 V V 2 V  0,670  11  26MOPEN

 6 MARSON VERA 635371 V V 3 V V 3  0,670  8  26TVLMT

 7 MERZLIAK MATILDE 637850 V V V V 2 V  0,830  5  27TSGIU

 8Girone N.

 1 BURGAZZI MATILDE 646758 V 2 2 V 3 4  0,330 -4  21PCPT

 2 SAVINI VIOLA 646845 2 2 4 V 3 4  0,170 -6  20RAPLA

 3 GON ANAIS 635760 V V 3 V V V  0,830  12  28UDASU

 4 TREVISAN ELEONORA 634099 V V V V 3 4  0,670  6  27TSPEN

 5 RAGGI MARIA VITTORIA 658078 3 1 3 2 V 3  0,170 -12  17FCCS

 6 MAZZINI LUCIA 638362 V V 4 V 4 V  0,670  8  28RACS

 7 CASARIN CAMILLA 635249 V V 0 V V 1  0,670 -4  21TVCS
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 9Girone N.

 1 BORGHI MARGOT 639094 V V V V V 2  0,830  17  27REKOA

 2 FACCA MATILDE 647834 1 V 4 V V V  0,670  4  25PNVIT

 3 SAMBIN GINEVRA 662599 1 4 4 V V 3  0,330 -3  22VISCH

 4 GIANESINI GEMMA 646734 0 V V V 4 2  0,500 -6  21GOUNI

 5 COZZINI MARTA 642493 1 2 4 4 V 4  0,170 -9  20TSPEN

 6 VITO SIMONA 641494 2 1 1 V 4 2  0,170 -14  15PCPT

 7 GAVAGNA MARTA 645817 V 4 V V V V  0,830  11  29FEBER

 10Girone N.

 1 RANZANI ANNALISA 656989 2 V V V 4 2  0,500 -2  23PCPT

 2 MOTTA ADELE 657331 V V 4 4 V 1  0,500  5  24VRBAK

 3 GARBO FEDERICA 661580 2 1 V V V 1  0,500 -6  19VEANG

 4 DI MARCO SARA 657542 4 V 4 3 V 2  0,330 -5  23VRSCH

 5 FORIN GIULIA 645401 4 V 4 V 1 1  0,330 -7  20PDIMP

 6 SALSI ANNALISA 636521 V 1 2 4 V 4  0,330 -4  21REKOA

 7 CUCCHIARA GRETA 627959 V V V V V V  1,000  19  30MOPEN

 11Girone N.

 1 RAVAIOLI LIVIA 657152 1 V V 2 1  0,400 -8  14RAPLA

 2 FAVARETTO MARTINA 634310 V V V V V  1,000  22  25BLDOL

 3 QUITADAMO FEDERICA 654674 3 0 V 3 4  0,200 -6  15VICS

 4 ZANETTI ANNA 651660 4 1 1 V 2  0,200 -10  13VISCH

 5 BRAGLIA ZOE 636525 V 1 V 3 V  0,600  1  19REKOA

 6 ZAVATTI CHIARA 646566 V 0 V V 3  0,600  1  18MOPEN

 12Girone N.

 1 CHIAROMONTE CLAUDIA 631229 V 3 V 1 V  0,600  4  19FCCS

 2 FRANCHINI MOUSSA GIANN 656007 2 V 4 2 V  0,400 -3  18VRSCH

 3 PRANDINI LUDOVICA 646560 V 4 V V 3  0,600  1  22MOPEN

 4 AMBROSI ISABELLA 656570 2 V 4 V v3  0,600  3  19VEMES

 5 AGATH THORDIS 652583 V V 4 0 V  0,600  4  19UDFDL

 6 MAGGIO RITA 660470 1 2 V 2 2  0,200 -9  12PNSCP
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 13Girone N.

 1 SARTORI DI BORGORICCOEUGENIA 662104 0 0 4 V 3  0,200 -10  12UDASU

 2 PARPINEL ESTER 659041 V 2 4 V V  0,600  5  21UDFDL

 3 DALLA VALLE CARLOTTA 630481 V v4 V v4 4  0,800  9  22RACS

 4 WIRTZ MARTA 651368 V V 3 V V  0,800  6  23MOPEN

 5 PASSOLUNGHI ALICE 656986 2 3 3 1 0  0,000 -15  9PCPT

 6 MELONI GIADA 650578 V 4 V 3 V  0,600  5  22TVSCH
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  88Girone

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 634310 FAVARETTO MARTINA BLDOL Qualificata 1,00  22  25  3 2 2  11

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 1,00  19  30  11 3 3  10

 627265 VARESI VITTORIA PCPT Qualificata 1,00  18  30  12 4 4  4

 657129 PIZZINI ALESSIA RACS Qualificata 1,00  16  25  9 5 5  5

 657151 NICOLOSO ELISA VESFR Qualificata 1,00  14  29  15 6 6  6

 652075 LOMBARDI MARTA FEBER Qualificata 1,00  13  25  12 7 7  3

 639094 BORGHI MARGOT REKOA Qualificata 0,83  17  27  10 8 8  9

 635760 GON ANAIS UDASU Qualificata 0,83  12  28  16 9 9  8

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 0,83  11  29  18 10 10  2

 645817 GAVAGNA MARTA FEBER Qualificata 0,83  11  29  18 10  9

 647696 REOLON EVA BLPIA Qualificata 0,83  8  26  18 12 12  1

 637850 MERZLIAK MATILDE TSGIU Qualificata 0,83  5  27  22 13 13  7

 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL Qualificata 0,83  4  25  21 14 14  4

 630481 DALLA VALLE CARLOTTA RACS Qualificata 0,80  9  22  13 15 15  13

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 0,80  6  23  17 16 16  13

 646558 MANTOVANI NADIA MOPEN Qualificata 0,67  11  26  15 17 17  7

 638362 MAZZINI LUCIA RACS Qualificata 0,67  8  28  20 18 18  8

 635371 MARSON VERA TVLMT Qualificata 0,67  8  26  18 19 19  7

 651649 CACEFFO GEMMA VESFR Qualificata 0,67  8  26  18 19  2

 657046 BULZATTI ANNALISA VEMES Qualificata 0,67  7  27  20 21 21  2

 634099 TREVISAN ELEONORA TSPEN Qualificata 0,67  6  27  21 22 22  8

 647834 FACCA MATILDE PNVIT Qualificata 0,67  4  25  21 23 23  9

 642504 GOSPARINI ANNA VEMES Qualificata 0,67  2  22  20 24 24  6

 635249 CASARIN CAMILLA TVCS Qualificata 0,67 -4  21  25 25 25  8

 652983 RUSJAN ANI EESLO Qualificata 0,60  9  23  14 26 26  3

 650578 MELONI GIADA TVSCH Qualificata 0,60  5  22  17 27 27  13

 659041 PARPINEL ESTER UDFDL Qualificata 0,60  5  21  16 28 28  13

 652867 FISTAROL FRANCESCA VICS Qualificata 0,60  4  21  17 29 29  5

 631229 CHIAROMONTE CLAUDIA FCCS Qualificata 0,60  4  19  15 30 30  12

 652583 AGATH THORDIS UDFDL Qualificata 0,60  4  19  15 30  12

 656570 AMBROSI ISABELLA VEMES Qualificata 0,60  3  19  16 32 32  12

 646560 PRANDINI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,60  1  22  21 33 33  12

 654026 INGRASSIA MARTA PDCUS Qualificata 0,60  1  22  21 33  3

 636525 BRAGLIA ZOE REKOA Qualificata 0,60  1  19  18 35 35  11

 646566 ZAVATTI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  1  18  17 36 36  11

 656458 LONGANESI ANNA GIULIA RALUG Qualificata 0,60  1  17  16 37 37  5

 657331 MOTTA ADELE VRBAK Qualificata 0,50  5  24  19 38 38  10

 649591 RAGAZZINI ALICE RALUG Qualificata 0,50  4  26  22 39 39  4

 647945 MAZZOLA IZABELA LUCYNA TVCAS Qualificata 0,50  4  23  19 40 40  4

 656988 TAGLIAFERRI SUSANNA PCPT Qualificata 0,50  3  24  21 41 41  2

 641507 GRUDEN CATERINA TSGIU Qualificata 0,50  1  23  22 42 42  2

 630628 PICKERING SILVIA PCPT Qualificata 0,50  0  23  23 43 43  1

 646564 SGHEDONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,50  0  22  22 44 44  6

 635365 SPINELLI ALICE ILDE TVLMT Qualificata 0,50 -1  25  26 45 45  6

 662103 ZONTA SIRIA UDASU Qualificata 0,50 -1  23  24 46 46  7

 656989 RANZANI ANNALISA PCPT Qualificata 0,50 -2  23  25 47 47  10

 643182 FRANCESCHINI ELENA TVLMT Qualificata 0,50 -2  20  22 48 48  1
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 652984 DEBELJAK ELA EESLO Qualificata 0,50 -5  21  26 49 49  7

 646734 GIANESINI GEMMA GOUNI Qualificata 0,50 -6  21  27 50 50  9

 661580 GARBO FEDERICA VEANG Qualificata 0,50 -6  19  25 51 51  10

 641264 PALMA LUCIA TSGIU Qualificata 0,40 -1  18  19 52 52  5

 656007 FRANCHINI MOUSSA GIANN VRSCH Qualificata 0,40 -3  18  21 53 53  12

 642770 ZAPPALORTO MATILDE TVMON Qualificata 0,40 -6  15  21 54 54  3

 657152 RAVAIOLI LIVIA RAPLA Qualificata 0,40 -8  14  22 55 55  11

 650968 MONTANARO ALESSIA REKOA Qualificata 0,33 -2  24  26 56 56  6

 657576 SALCE BENEDETTA TVMON Qualificata 0,33 -2  22  24 57 57  7

 656872 PORCELLATO ANGELICA TVMON Qualificata 0,33 -3  22  25 58 58  6

 662599 SAMBIN GINEVRA VISCH Qualificata 0,33 -3  22  25 58  9

 636521 SALSI ANNALISA REKOA Qualificata 0,33 -4  21  25 60 60  10

 646758 BURGAZZI MATILDE PCPT Qualificata 0,33 -4  21  25 60  8

 663953 SGARZI MARTINA BOVIR Qualificata 0,33 -4  20  24 62 62  4

 657542 DI MARCO SARA VRSCH Qualificata 0,33 -5  23  28 63 63  10

 646973 MORO IRENE TVSCH Qualificata 0,33 -5  18  23 64 64  1

 662358 VIAPPIANI AURORA REKOA Qualificata 0,33 -6  18  24 65 65  2

 665276 BARUZZI REBECCA RACS Qualificata 0,33 -6  18  24 65  1

 652035 IURILLI ILARIA GOUNI Qualificata 0,33 -7  21  28 67 67  4

 645401 FORIN GIULIA PDIMP Qualificata 0,33 -7  20  27 68 68  10

 654674 QUITADAMO FEDERICA VICS Qualificata 0,20 -6  15  21 69 69  11

 662372 SORGI VALENTINA PDIMP Qualificata 0,20 -8  15  23 70 70  3

 646459 BARROTTA SARA UDFDL Qualificata 0,20 -9  15  24 71 71  3

 660470 MAGGIO RITA PNSCP Qualificata 0,20 -9  12  21 72 72  12

 651660 ZANETTI ANNA VISCH Qualificata 0,20 -10  13  23 73 73  11

 654375 GASPAROTTO FRANCESCA PNVIT Qualificata 0,20 -10  12  22 74 74  5

 662104 SARTORI DI BORGORICCO EUGENIA UDASU Qualificata 0,20 -10  12  22 74  13

 664349 LAFFI MARTINA BOVIR Qualificata 0,20 -10  12  22 74  5

 646845 SAVINI VIOLA RAPLA Qualificata 0,17 -6  20  26 77 77  8

 642493 COZZINI MARTA TSPEN Qualificata 0,17 -9  20  29 78 78  9

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,17 -10  19  29 79 79  6

 658078 RAGGI MARIA VITTORIA FCCS Qualificata 0,17 -12  17  29 80 80  8

 641494 VITO SIMONA PCPT Qualificata 0,17 -14  15  29 81 81  9

 656986 PASSOLUNGHI ALICE PCPT Qualificata 0,00 -15  9  24 82 82  13

 640195 ZANI LAURA RNCS Qualificata 0,00 -16  14  30 83 83  7

 654109 RUMIZ MADDALENA TSSG Qualificata 0,00 -19  11  30 84 84  4

 663947 GOLDONI BEATRICE BOVIR Qualificata 0,00 -19  11  30 84  1

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA BOVIR Qualificata 0,00 -24  6  30 86 86  2

 642931 MILESI GAIA FEBER Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 663951 MARISALDI MARTA MARIA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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 1

 128

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')H  1
P.

 65

 64

BARUZZI REBECCA-RACS (RAVENNA)

MORO IRENE-TVSCH (SAN TROVASO DI PREGANZIOL)

 15

 12
BARUZZI REBECCA-RACS (RAVENNA)H  2
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 33

 96

INGRASSIA MARTA-PDCUS (PADOVA)

-

 0

 0
INGRASSIA MARTA-PDCUS (PADOVA)H  3
P.

 97

 32

-

AMBROSI ISABELLA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
AMBROSI ISABELLA-VEMES (MESTRE)H  4
P.

 17

 112

MANTOVANI NADIA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
MANTOVANI NADIA-MOPEN (MODENA)H  5
P.

 81

 48

VITO SIMONA-PCPT (PIACENZA)

FRANCESCHINI ELENA-TVLMT (TREVISO)

 6

 15
FRANCESCHINI ELENA-TVLMT (TREVISO)H  6
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 49

 80

DEBELJAK ELA-EESLO (EE)

RAGGI MARIA VITTORIA-FCCS (FORLI')

 15

 11
DEBELJAK ELA-EESLO (EE)H  7
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 113

 16

-

WIRTZ MARTA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
WIRTZ MARTA-MOPEN (MODENA)H  8
P.

 9

 120

GON ANAIS-UDASU (UDINE)

-

 0

 0
GON ANAIS-UDASU (UDINE)H  9
P.

 73

 56

ZANETTI ANNA-VISCH (VALDAGNO)

MONTANARO ALESSIA-REKOA (CASALGRANDE)

 2

 15
MONTANARO ALESSIA-REKOA (CASALGRANDE)H  10
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 41

 88

TAGLIAFERRI SUSANNA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
TAGLIAFERRI SUSANNA-PCPT (PIACENZA)H  11
P.

 105

 24

-

GOSPARINI ANNA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
GOSPARINI ANNA-VEMES (MESTRE)H  12
P.

 25

 104

CASARIN CAMILLA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
CASARIN CAMILLA-TVCS (TREVISO)H  13
P.

 89

 40

-

MAZZOLA IZABELA LUCYNA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
MAZZOLA IZABELA LUCYNA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)H  14
P.

 57

 72

SALCE BENEDETTA-TVMON (MONTEBELLUNA)

MAGGIO RITA-PNSCP (PORDENONE)

 14

 15
MAGGIO RITA-PNSCP (PORDENONE)H  15
P. BALDACCI LUCA (FCCS)

 121

 8

-

BORGHI MARGOT-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
BORGHI MARGOT-REKOA (CASALGRANDE)H  16
P.
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 5

 124

PIZZINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
PIZZINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)H  17
P.

 69

 60

QUITADAMO FEDERICA-VICS (VICENZA)

SALSI ANNALISA-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 12
QUITADAMO FEDERICA-VICS (VICENZA)H  18
P. BALDACCI LUCA (FCCS)

 37

 92

LONGANESI ANNA GIULIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

-

 0

 0
LONGANESI ANNA GIULIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)H  19
P.

 101

 28

-

PARPINEL ESTER-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 0

 0
PARPINEL ESTER-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)H  20
P.

 21

 108

BULZATTI ANNALISA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
BULZATTI ANNALISA-VEMES (MESTRE)H  21
P.

 85

 44

RUMIZ MADDALENA-TSSG (TRIESTE)

SGHEDONI CHIARA-MOPEN (MODENA)

 7

 15
SGHEDONI CHIARA-MOPEN (MODENA)H  22
P. MAESTRI TOMAS (FCCS)

 53

 76

FRANCHINI MOUSSA GIANN-VRSCH (VERONA)

SARTORI DI BORGORICCO EUGENIA-UDASU (UDINE)

 15

 11
FRANCHINI MOUSSA GIANN-VRSCH (VERONA)H  23
P. MAESTRI TOMAS (FCCS)

 117

 12

-

REOLON EVA-BLPIA (BELLUNO)

 0

 0
REOLON EVA-BLPIA (BELLUNO)H  24
P.

 13

 116

MERZLIAK MATILDE-TSGIU (TRIESTE)

-

 0

 0
MERZLIAK MATILDE-TSGIU (TRIESTE)H  25
P.

 77

 52

SAVINI VIOLA-RAPLA (FAENZA)

PALMA LUCIA-TSGIU (TRIESTE)

 7

 15
PALMA LUCIA-TSGIU (TRIESTE)H  26
P. SPADA IULIUS (FCCS)

 45

 84

SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (TREVISO)

GOLDONI BEATRICE-BOVIR (BOLOGNA)

 15

 7
SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (TREVISO)H  27
P. SPADA IULIUS (FCCS)

 109

 20

-

CACEFFO GEMMA-VESFR (VERONA)

 0

 0
CACEFFO GEMMA-VESFR (VERONA)H  28
P.

 29

 100

FISTAROL FRANCESCA-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
FISTAROL FRANCESCA-VICS (VICENZA)H  29
P.

 93

 36

-

ZAVATTI CHIARA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
ZAVATTI CHIARA-MOPEN (MODENA)H  30
P.

 61

 68

BURGAZZI MATILDE-PCPT (PIACENZA)

FORIN  GIULIA-PDIMP (PADOVA)

 15

 12
BURGAZZI MATILDE-PCPT (PIACENZA)H  31
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 125

 4

-

VARESI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
VARESI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)H  32
P.
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 3

 126

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)H  33
P.

 67

 62

IURILLI ILARIA-GOUNI (GORIZIA)

SGARZI MARTINA-BOVIR (BOLOGNA)

 15

 11
IURILLI ILARIA-GOUNI (GORIZIA)H  34
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 35

 94

BRAGLIA ZOE-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
BRAGLIA ZOE-REKOA (CASALGRANDE)H  35
P.

 99

 30

-

CHIAROMONTE CLAUDIA-FCCS (FORLI')

 0

 0
CHIAROMONTE CLAUDIA-FCCS (FORLI')H  36
P.

 19

 110

MARSON VERA-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
MARSON VERA-TVLMT (TREVISO)H  37
P.

 83

 46

ZANI LAURA-RNCS (RIMINI)

ZONTA SIRIA-UDASU (UDINE)

 7

 15
ZONTA SIRIA-UDASU (UDINE)H  38
P. PERNA STEFANIA (PCPT)

 51

 78

GARBO FEDERICA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

COZZINI MARTA-TSPEN (TRIESTE)

 15

 9
GARBO FEDERICA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)H  39
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 115

 14

-

CAMPAGNA FEDERICA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 0

 0
CAMPAGNA FEDERICA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)H  40
P.

 11

 118

ROSSATTI EMILIA-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
ROSSATTI EMILIA-FEBER (FERRARA)H  41
P.

 75

 54

LAFFI MARTINA-BOVIR (BOLOGNA)

ZAPPALORTO MATILDE-TVMON (MONTEBELLUNA)

 7

 15
ZAPPALORTO MATILDE-TVMON (MONTEBELLUNA)H  42
P. PELLI FEDERICO (BOIMA)

 43

 86

PICKERING SILVIA-PCPT (PIACENZA)

PERNOZZOLI ALESSANDRA-BOVIR (BOLOGNA)

 15

 8
PICKERING SILVIA-PCPT (PIACENZA)H  43
P. BONI GIULIA (BOIMO)

 107

 22

-

TREVISAN ELEONORA-TSPEN (TRIESTE)

 0

 0
TREVISAN ELEONORA-TSPEN (TRIESTE)H  44
P.

 27

 102

MELONI GIADA-TVSCH (SAN TROVASO DI PREGANZIOL)

-

 0

 0
MELONI GIADA-TVSCH (SAN TROVASO DI PREGANZIOL)H  45
P.

 91

 38

-

MOTTA ADELE-VRBAK (ZEVIO)

 0

 0
MOTTA ADELE-VRBAK (ZEVIO)H  46
P.

 59

 70

PORCELLATO ANGELICA-TVMON (MONTEBELLUNA)

SORGI VALENTINA-PDIMP (PADOVA)

 15

 13
PORCELLATO ANGELICA-TVMON (MONTEBELLUNA)H  47
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 123

 6

-

NICOLOSO ELISA-VESFR (VERONA)

 0

 0
NICOLOSO ELISA-VESFR (VERONA)H  48
P.
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 7

 122

LOMBARDI MARTA-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
LOMBARDI MARTA-FEBER (FERRARA)H  49
P.

 71

 58

BARROTTA SARA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

SAMBIN GINEVRA-VISCH (VALDAGNO)

 15

 8
BARROTTA SARA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)H  50
P. PELLI STEFANO (BOIMA)

 39

 90

RAGAZZINI ALICE-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

-

 0

 0
RAGAZZINI ALICE-RALUG (LUGO DI RAVENNA)H  51
P.

 103

 26

-

RUSJAN ANI-EESLO (EE)

 0

 0
RUSJAN ANI-EESLO (EE)H  52
P.

 23

 106

FACCA MATILDE-PNVIT (CORDENONS)

-

 0

 0
FACCA MATILDE-PNVIT (CORDENONS)H  53
P.

 87

 42

-

GRUDEN CATERINA-TSGIU (TRIESTE)

 0

 0
GRUDEN CATERINA-TSGIU (TRIESTE)H  54
P.

 55

 74

RAVAIOLI LIVIA-RAPLA (FAENZA)

GASPAROTTO FRANCESCA-PNVIT (CORDENONS)

 13

 15
GASPAROTTO FRANCESCA-PNVIT (CORDENONS)H  55
P. BOSCHETTI MARTINA (BOCUS)

 119

 10

-

GAVAGNA MARTA-FEBER (FERRARA)

 0

 0
GAVAGNA MARTA-FEBER (FERRARA)H  56
P.

 15

 114

DALLA VALLE CARLOTTA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
DALLA VALLE CARLOTTA-RACS (RAVENNA)H  57
P.

 79

 50

DONDI MATILDE-BOVIR (BOLOGNA)

GIANESINI GEMMA-GOUNI (GORIZIA)

 5

 15
GIANESINI GEMMA-GOUNI (GORIZIA)H  58
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 47

 82

RANZANI ANNALISA-PCPT (PIACENZA)

PASSOLUNGHI ALICE-PCPT (PIACENZA)

 15

 6
RANZANI ANNALISA-PCPT (PIACENZA)H  59
P. LOMBARDI MANUELA (BOVIR)

 111

 18

-

MAZZINI LUCIA-RACS (RAVENNA)

 0

 0
MAZZINI LUCIA-RACS (RAVENNA)H  60
P.

 31

 98

AGATH THORDIS-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

-

 0

 0
AGATH THORDIS-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)H  61
P.

 95

 34

-

PRANDINI LUDOVICA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
PRANDINI LUDOVICA-MOPEN (MODENA)H  62
P.

 63

 66

DI MARCO SARA-VRSCH (VERONA)

VIAPPIANI AURORA-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 0R
DI MARCO SARA-VRSCH (VERONA)H  63
P.

 127

 2

-

FAVARETTO MARTINA-BLDOL (BELLUNO)

 0

 0
FAVARETTO MARTINA-BLDOL (BELLUNO)H  64
P.
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 1

 65

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')

BARUZZI REBECCA-RACS (RAVENNA)

 15

 7
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')F  1
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 33

 32

INGRASSIA MARTA-PDCUS (PADOVA)

AMBROSI ISABELLA-VEMES (MESTRE)

 12

 15
AMBROSI ISABELLA-VEMES (MESTRE)F  2
P. BONI GIULIA (BOIMO)

 17

 48

MANTOVANI NADIA-MOPEN (MODENA)

FRANCESCHINI ELENA-TVLMT (TREVISO)

 15

 8
MANTOVANI NADIA-MOPEN (MODENA)F  3
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 49

 16

DEBELJAK ELA-EESLO (EE)

WIRTZ MARTA-MOPEN (MODENA)

 12

 15
WIRTZ MARTA-MOPEN (MODENA)F  4
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 9

 56

GON ANAIS-UDASU (UDINE)

MONTANARO ALESSIA-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 11
GON ANAIS-UDASU (UDINE)F  5
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 41

 24

TAGLIAFERRI SUSANNA-PCPT (PIACENZA)

GOSPARINI ANNA-VEMES (MESTRE)

 15

 14
TAGLIAFERRI SUSANNA-PCPT (PIACENZA)F  6
P. BONI GIULIA (BOIMO)

 25

 40

CASARIN CAMILLA-TVCS (TREVISO)

MAZZOLA IZABELA LUCYNA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 10

 15
MAZZOLA IZABELA LUCYNA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  7
P. LOMBARDI MANUELA (BOVIR)

 72

 8

MAGGIO RITA-PNSCP (PORDENONE)

BORGHI MARGOT-REKOA (CASALGRANDE)

 8

 15
BORGHI MARGOT-REKOA (CASALGRANDE)F  8
P. MAESTRI TOMAS (FCCS)

 5

 69

PIZZINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)

QUITADAMO FEDERICA-VICS (VICENZA)

 15

 12
PIZZINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)F  9
P. MAESTRI TOMAS (FCCS)

 37

 28

LONGANESI ANNA GIULIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

PARPINEL ESTER-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 15

 13
LONGANESI ANNA GIULIA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  10
P. LOMBARDI MANUELA (BOVIR)

 21

 44

BULZATTI ANNALISA-VEMES (MESTRE)

SGHEDONI CHIARA-MOPEN (MODENA)

 15

 8
BULZATTI ANNALISA-VEMES (MESTRE)F  11
P. BALDACCI LUCA (FCCS)

 53

 12

FRANCHINI MOUSSA GIANN-VRSCH (VERONA)

REOLON EVA-BLPIA (BELLUNO)

 7

 15
REOLON EVA-BLPIA (BELLUNO)F  12
P. BALDACCI LUCA (FCCS)

 13

 52

MERZLIAK MATILDE-TSGIU (TRIESTE)

PALMA LUCIA-TSGIU (TRIESTE)

 15

 9
MERZLIAK MATILDE-TSGIU (TRIESTE)F  13
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 45

 20

SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (TREVISO)

CACEFFO GEMMA-VESFR (VERONA)

 15

 13
SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (TREVISO)F  14
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 29

 36

FISTAROL FRANCESCA-VICS (VICENZA)

ZAVATTI CHIARA-MOPEN (MODENA)

 13

 15
ZAVATTI CHIARA-MOPEN (MODENA)F  15
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 61

 4

BURGAZZI MATILDE-PCPT (PIACENZA)

VARESI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)

 10

 15
VARESI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)F  16
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)
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 67

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)

IURILLI ILARIA-GOUNI (GORIZIA)

 15

 1
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)F  17
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 35

 30

BRAGLIA ZOE-REKOA (CASALGRANDE)

CHIAROMONTE CLAUDIA-FCCS (FORLI')

 15

 13
BRAGLIA ZOE-REKOA (CASALGRANDE)F  18
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 19

 46

MARSON VERA-TVLMT (TREVISO)

ZONTA SIRIA-UDASU (UDINE)

 15

 12
MARSON VERA-TVLMT (TREVISO)F  19
P. BOSCHETTI MARTINA (BOCUS)

 51

 14

GARBO FEDERICA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

CAMPAGNA FEDERICA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 7

 15
CAMPAGNA FEDERICA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  20
P. SPADA IULIUS (FCCS)

 11

 54

ROSSATTI EMILIA-FEBER (FERRARA)

ZAPPALORTO MATILDE-TVMON (MONTEBELLUNA)

 15

 6
ROSSATTI EMILIA-FEBER (FERRARA)F  21
P. PELLI FEDERICO (BOIMA)

 43

 22

PICKERING SILVIA-PCPT (PIACENZA)

TREVISAN ELEONORA-TSPEN (TRIESTE)

 15

 10
PICKERING SILVIA-PCPT (PIACENZA)F  22
P. BOSCHETTI MARTINA (BOCUS)

 27

 38

MELONI GIADA-TVSCH (SAN TROVASO DI PREGANZIOL)

MOTTA ADELE-VRBAK (ZEVIO)

 11
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MOTTA ADELE-VRBAK (ZEVIO)F  23
P. PELLI FEDERICO (BOIMA)

 59

 6

PORCELLATO ANGELICA-TVMON (MONTEBELLUNA)

NICOLOSO ELISA-VESFR (VERONA)

 13
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NICOLOSO ELISA-VESFR (VERONA)F  24
P. PELLI STEFANO (BOIMA)

 7

 71

LOMBARDI MARTA-FEBER (FERRARA)

BARROTTA SARA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 15

 6
LOMBARDI MARTA-FEBER (FERRARA)F  25
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)
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RAGAZZINI ALICE-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

RUSJAN ANI-EESLO (EE)

 5
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P. PELLI STEFANO (BOIMA)
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GRUDEN CATERINA-TSGIU (TRIESTE)
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GRUDEN CATERINA-TSGIU (TRIESTE)F  27
P. PERNA STEFANIA (PCPT)
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GASPAROTTO FRANCESCA-PNVIT (CORDENONS)

GAVAGNA MARTA-FEBER (FERRARA)

 8

 15
GAVAGNA MARTA-FEBER (FERRARA)F  28
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 15

 50

DALLA VALLE CARLOTTA-RACS (RAVENNA)

GIANESINI GEMMA-GOUNI (GORIZIA)

 15

 5
DALLA VALLE CARLOTTA-RACS (RAVENNA)F  29
P. PERNA STEFANIA (PCPT)

 47

 18

RANZANI ANNALISA-PCPT (PIACENZA)

MAZZINI LUCIA-RACS (RAVENNA)

 11

 15
MAZZINI LUCIA-RACS (RAVENNA)F  30
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 31

 34

AGATH THORDIS-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

PRANDINI LUDOVICA-MOPEN (MODENA)

 5

 15
PRANDINI LUDOVICA-MOPEN (MODENA)F  31
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 63

 2

DI MARCO SARA-VRSCH (VERONA)

FAVARETTO MARTINA-BLDOL (BELLUNO)

 3

 15
FAVARETTO MARTINA-BLDOL (BELLUNO)F  32
P. PELLI FEDERICO (BOIMA)
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636481 ROSSATTI EMILIA1 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.18/01/01

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00

 637850 MERZLIAK MATILDE3 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/05/01

 630481 DALLA VALLE CARLOTTA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA30/03/00

 627959 CUCCHIARA GRETA5 PENTAMODENA  A.S.D.02/12/00

 657129 PIZZINI ALESSIA6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA08/09/01

 652075 LOMBARDI MARTA7 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.19/08/01

 647945 MAZZOLA IZABELA LUCYNA8 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO12/08/00

 627265 VARESI VITTORIA9 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/08/00

 657151 NICOLOSO ELISA10 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF09/02/00

 635760 GON ANAIS11 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/04/00

 645817 GAVAGNA MARTA12 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.21/04/01

 647696 REOLON EVA13 A.S.D. SCHERMA LA PIAVE21/01/01

 646080 CAMPAGNA FEDERICA14 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/11/00

 651368 WIRTZ MARTA15 PENTAMODENA  A.S.D.25/05/01

 646560 PRANDINI LUDOVICA16 PENTAMODENA  A.S.D.04/09/00

 634310 FAVARETTO MARTINA17 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.15/11/01

 639094 BORGHI MARGOT18 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA22/06/00

 646558 MANTOVANI NADIA19 PENTAMODENA  A.S.D.15/07/00

 638362 MAZZINI LUCIA20 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/10/00

 635371 MARSON VERA21 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D01/01/01

 657046 BULZATTI ANNALISA22 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA19/11/01

 652983 RUSJAN ANI23 Federazione SLOVENA01/01/00

 656570 AMBROSI ISABELLA24 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA04/12/00

 636525 BRAGLIA ZOE25 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA01/02/00

 646566 ZAVATTI CHIARA26 PENTAMODENA  A.S.D.08/09/00

 656458 LONGANESI ANNA GIULIA27 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.29/07/01

 657331 MOTTA ADELE28 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD17/09/00

 656988 TAGLIAFERRI SUSANNA29 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA16/09/00

 641507 GRUDEN CATERINA30 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA31/05/00

 630628 PICKERING SILVIA31 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA16/12/00

 635365 SPINELLI ALICE ILDE32 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D28/01/01

 651649 CACEFFO GEMMA33 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF21/04/00

 634099 TREVISAN ELEONORA34 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.09/09/01

 647834 FACCA MATILDE35 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE21/01/01

 642504 GOSPARINI ANNA36 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA30/09/01

 635249 CASARIN CAMILLA37  SCHERMA TREVISO A.S.D.27/07/00

 650578 MELONI GIADA38 CIRCOLO SCHERMA 1806 A.S.D.07/12/01

 659041 PARPINEL ESTER39 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD21/11/00

 652867 FISTAROL FRANCESCA40 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.25/02/00

 631229 CHIAROMONTE CLAUDIA41 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/05/00

 652583 AGATH THORDIS42 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD31/03/01

 654026 INGRASSIA MARTA43 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA05/07/00

 649591 RAGAZZINI ALICE44 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.31/01/01

 646564 SGHEDONI CHIARA45 PENTAMODENA  A.S.D.29/05/00

 662103 ZONTA SIRIA46 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA13/03/00

 656989 RANZANI ANNALISA47 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA15/06/01

 643182 FRANCESCHINI ELENA48 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D22/06/00
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 652984 DEBELJAK ELA49 Federazione SLOVENA02/05/00

 646734 GIANESINI GEMMA50 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA13/02/01

 661580 GARBO FEDERICA51 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO03/02/00

 641264 PALMA LUCIA52 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA25/12/00

 656007 FRANCHINI MOUSSA GIANN53 VERONASCHERMA ASD26/11/01

 642770 ZAPPALORTO MATILDE54 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 20/09/00

 650968 MONTANARO ALESSIA55 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA24/03/00

 656872 PORCELLATO ANGELICA56 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/07/00

 646758 BURGAZZI MATILDE57 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA09/07/01

 657542 DI MARCO SARA58 VERONASCHERMA ASD16/10/00

 665276 BARUZZI REBECCA59 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA24/11/01

 652035 IURILLI ILARIA60 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA15/01/00

 654674 QUITADAMO FEDERICA61 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.11/09/00

 646459 BARROTTA SARA62 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD12/11/01

 660470 MAGGIO RITA63 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.25/04/00

 654375 GASPAROTTO FRANCESCA64 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/02/00

 657152 RAVAIOLI LIVIA65 C.S. G.PLACCI FAENZA RA31/08/01

 657576 SALCE BENEDETTA66 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 09/12/01

 662599 SAMBIN GINEVRA67 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO26/12/00

 636521 SALSI ANNALISA68 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/04/01

 663953 SGARZI MARTINA69 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO27/09/01

 646973 MORO IRENE70 CIRCOLO SCHERMA 1806 A.S.D.27/08/00

 662358 VIAPPIANI AURORA71 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA28/08/00

 645401 FORIN GIULIA72 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .17/10/00

 662372 SORGI VALENTINA73 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .20/07/00

 651660 ZANETTI ANNA74 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO02/05/01

 664349 LAFFI MARTINA75 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO10/09/01

 662104 SARTORI DI BORGORIC EUGENIA76 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA12/12/00

 646845 SAVINI VIOLA77 C.S. G.PLACCI FAENZA RA25/07/01

 642493 COZZINI MARTA78 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.01/05/01

 667495 DONDI MATILDE79 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO27/07/01

 658078 RAGGI MARIA VITTORIA80 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/10/01

 641494 VITO SIMONA81 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA21/02/00

 656986 PASSOLUNGHI ALICE82 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA02/03/00

 640195 ZANI LAURA83 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI11/09/01

 663947 GOLDONI BEATRICE84 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO26/05/00

 654109 RUMIZ MADDALENA85  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.10/12/00

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA86 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO03/06/01
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